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Campionato Motoslitte Livigno Rd
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Pilota

AGNER Josef

DAL BIANCO Davide
FREI Marc
INVERNIZZI Martina
BALCIERAK Mario
REDAELLI Lorenzo
HEITZ Michel
COLOMBO Kristian
ALLEMANN Shona

© MGM Timing

Campionato Italiano Motoslitte 2016
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CM - FinaleB 1

Elenco partenti

Classe Team

Over 23

Over 23 Titan Motorsport
Campionato Fms Suisse

Femminile Valsassina V. Ciresa A.M. Asd
Over 23 Slovakia

Over 23 Valchiavenna

Over 23 Andrenaline

Over 23 Chiavenna

Femminile

Esposto ore : 10:59

Livigno, sabato 12 marzo 2016

Motoslitta
Lynx
Polaris
Arctic-Cat
Polaris
Ski-Doo
Polaris
Lynx
Polaris

Polaris

Transp .
13423
17372
13397
13393
13357
13388
13417
14228
14247
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